Garten - Kultur #585
Pflanze # 46 (Neu): Kohlrabi "Superschmelz", Kiepenkerl

Kohirabi "Superschmelz" - 2020-01
12.04.2020 19:57 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hochbeet Terasse Platz:

12.04.2020
14.08.2020
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 586: 12.04.: Aussaat in 9 Facher je 2-4 Samen
Meilenstein # 638: 04.05.: 4 Pflanzen ausgepflanzt nach 22 Tagen

Meilenstein # 736: 01.08.: Es bilden sich Knollen, Befall von Kohlwei3lingen, Gelege un...

Meilenstein # 756: 14.08.: 1 Kohlrabi 1153g geerntet nach 4 Monaten

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 22.04.2020 21:19 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200422_080359090 _HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200422_080420002_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 03.05.2020 18:27 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200503_180736126_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 04.05.2020 21:03 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200504_175200254_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Hochbeet wurde hinzugefiigt

- Ort Zimmergewdédchshaus wurde geléscht

-PlatzJ.1.1,J.1.4,J.24, L.1.1, L.1.2,L.2.2, L.3.1, L.3.3, L.3.4 wurde geléscht

#4 - 04.05.2020 21:04 - Ralph Twele
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefiigt

- Ort Hochbeet wurde geléscht

#5 - 11.06.2020 23:41 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200609_091517.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 01.08.2020 16:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200801_152525.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200801_152408.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 14.08.2020 11:08 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#8 - 14.08.2020 11:27 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200814_111504.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200814_110902.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 14.08.2020 13:57 - Ralph Twele

27.01.2026

1/2




- Datei IMG_20200814_114016.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 09.10.2020 19:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200817_205058.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 19.11.2020 18:23 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20200422_080359090_HDR_25.jpg
IMG_20200422_080420002_HDR_25.jpg
IMG_20200503_180736126_25.jpg
IMG_20200504_175200254_25.jpg
IMG_20200609_091517.jpg
IMG_20200801_152525.jpg
IMG_20200801_152408.jpg
IMG_20200814_111504.jpg
IMG_20200814_110902.jpg
IMG_20200814_114016.jpg
IMG_20200817_205058.jpg

27.01.2026

354 KB
376 KB
363 KB
590 KB
1,56 MB
2,15 MB
2,12 MB
1,45 MB
1,64 MB
355 KB
1,45 MB

22.04.2020
22.04.2020
03.05.2020
04.05.2020
11.06.2020
01.08.2020
01.08.2020
14.08.2020
14.08.2020
14.08.2020
09.10.2020

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

