

## Garten - Kultur #585

Pflanze # 46 (Neu): Kohlrabi "Superschmelz", Kiepenkerl

### Kohlrabi "Superschmelz" - 2020-01

12.04.2020 19:57 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	12.04.2020
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	14.08.2020
<b>Ort:</b>	Hochbeet Terasse	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Platz:</b>			
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 586: 12.04.: Aussaat in 9 Fächer je 2-4 Samen			Geschlossen
Meilenstein # 638: 04.05.: 4 Pflanzen ausgepflanzt nach 22 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 736: 01.08.: Es bilden sich Knollen, Befall von Kohlweißlingen, Gelege un...			Geschlossen
Meilenstein # 756: 14.08.: 1 Kohlrabi 1153g geerntet nach 4 Monaten			Geschlossen

### Historie

#### #1 - 22.04.2020 21:19 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200422\_080359090\_HDR\_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20200422\_080420002\_HDR\_25.jpg* wurde hinzugefügt

#### #2 - 03.05.2020 18:27 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200503\_180736126\_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#### #3 - 04.05.2020 21:03 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200504\_175200254\_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert
- Ort Hochbeet wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht
- Platz J.1.1, J.1.4, J.2.4, L.1.1, L.1.2, L.2.2, L.3.1, L.3.3, L.3.4 wurde gelöscht

#### #4 - 04.05.2020 21:04 - Ralph Twele

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt
- Ort Hochbeet wurde gelöscht

#### #5 - 11.06.2020 23:41 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200609\_091517.jpg* wurde hinzugefügt

#### #6 - 01.08.2020 16:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200801\_152525.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20200801\_152408.jpg* wurde hinzugefügt

#### #7 - 14.08.2020 11:08 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

#### #8 - 14.08.2020 11:27 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200814\_111504.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20200814\_110902.jpg* wurde hinzugefügt

#### #9 - 14.08.2020 13:57 - Ralph Twele

- Datei IMG\_20200814\_114016.jpg wurde hinzugefügt

**#10 - 09.10.2020 19:56 - Ralph Twele**

- Datei IMG\_20200817\_205058.jpg wurde hinzugefügt

**#11 - 19.11.2020 18:23 - Ralph Twele**

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

**Dateien**

IMG_20200422_080359090_HDR_25.jpg	354 KB	22.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200422_080420002_HDR_25.jpg	376 KB	22.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200503_180736126_25.jpg	363 KB	03.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200504_175200254_25.jpg	590 KB	04.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200609_091517.jpg	1,56 MB	11.06.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152525.jpg	2,15 MB	01.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152408.jpg	2,12 MB	01.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200814_111504.jpg	1,45 MB	14.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200814_110902.jpg	1,64 MB	14.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200814_114016.jpg	355 KB	14.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200817_205058.jpg	1,45 MB	09.10.2020	Ralph Twele